designatur¹⁾

Denique considerare iuvat aequationem:

$$\frac{(\Gamma(\frac{1}{2}))^3}{\Gamma(\frac{3}{2})} = k^2 \int_0^{\infty} \frac{dx}{x^{1/2} (1+x)^{1/2} (1+k'^2 x)^{1/2}} \cdot \int_0^{\infty} \frac{dx}{x^{1/2} (1+x)^{1/2} (1+k'^2 x)^{1/2}}$$

$$+ k'^2 \int_0^{\infty} \frac{dx}{x^{1/2} (1+x)^{1/2} (1+k^2 x)^{1/2}} \cdot \int_0^{\infty} \frac{dx}{x^{1/2} (1+x)^{1/2} (1+k^2 x)^{1/2}}$$

quae substitutionibus longioribus illis quidem sed expeditissimis brevitatis causa non admissis obtinetur, valoribus ipsorum k et k' inter se coniunctis aequatione

$$k^2 + k'^2 = 1$$

Iline loco variabilis x substituto tang ψ exire videmus:

$$\frac{\pi}{2} = k^2 \int_0^{\frac{\pi}{2}} \frac{d\psi}{\sqrt{(1-k'^2 \sin^2 \psi)}} \int_0^{\frac{\pi}{2}} \frac{\cos^2 \psi d\psi}{\sqrt{(1-k'^2 \sin^2 \psi)}} + k'^2 \int_0^{\frac{\pi}{2}} \frac{d\psi}{\sqrt{(1-k^2 \sin^2 \psi)}} \int_0^{\frac{\pi}{2}} \frac{\cos^2 \psi d\psi}{\sqrt{(1-k^2 \sin^2 \psi)}}$$

qua ex relatioue, statuto

$$\cos^2 \psi = 1 - \sin^2 \psi$$

statim obtinetur praeclarum hoc immortalis Legendri theorema:

$$\frac{\pi}{2} = EK + EK - KK$$

quod ill. Gudermann in sua functionum modularium theoria compluribus aliis modis magna cum sua in ratiocinando facilitate atque elegantia demonstravit.

¹⁾ Gudermann's Theorie der Modular-Funktionen und Modular-Integrale, pag. 195.

III.

Evolutis, quae notatu dignissimae sunt, functionis nostrae proprietatibus sequitur, ut dicendum sit de numerica illius computatione, quae est disquisitionis nostrae pars secunda. Quo in genere est animadvertisendum, secundum aequationem (2) calculem non esse instituendum nisi pro valoribus elementi intra fines 0 et 1 contentis, cum maiorum elementorum functio ad istos valores reduci possit. Quin adeo cum sit

$$\Gamma(a) \Gamma(1-a) = \frac{\pi}{\sin a \pi}$$

conspicuum est, determinatis functionis valoribus pro elementis inter fines 0 et $\frac{1}{2}$ sitis cuiuslibet argumenti functionem sine opera numerice inveniri.

Prima igitur calculus subducendi methodus contenta est in Gaussiano producto, supra commemorato, quod ad limitem certum convergere ut demonstretur restare videtur. Quem in finem consideremus productum (14), quod finitum esse futurum, donec integer b finitus sit, quis est quin primo adspectu videat? Illic si numerus b incremento quamvis mango augetur, ad valorem $\Gamma(a, b)$ additamentum accedere finitum facillimo sibi quisque calculo persuadebit, unde sequitur, etiam valorem ipsius $\Gamma(a+1)$ hunc:

$$\Gamma(a+1) = \frac{a+1}{1} \cdot \frac{a+1}{2} \cdot \frac{a+1}{3} \cdot \frac{a+1}{4} \cdots$$